PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2017

A Prefeitura Municipal de Andirá, nos termos da Lei nº 8666/93, torna público aos interessados o

chamamento público para Credenciamento, Seleção e Contratação de Oficineiros para Escola de

Comunicação e Artes, Interessados (As) em prestar Serviços para a Municipalidade de Andirá, para atuar

na Escola de Comunicação e Artes – Programa Municipal de Incentivo à Cultura, visando o

preenchimento de 10 (Dez) vagas para Oficineiros para Escola de Comunicação e Artes, e atender a

Secretaria Municipal de Cultura e Comunicação, até às 17:00 horas do dia 06/06/2017, conforme segue:

Maiores informações no Departamento de Compras e Licitação, situado na Rua Mauro Cardoso de

Oliveira, n°.190, Centro - Andirá – PR, Cep: 86.380-000, das 08:00 hs às 12:00 hs e das 13:30 hs às 17:00

hs ou pelo telefone (43) 3538-8100.

Andirá, 25 de maio de 2017.

Tatiane Aparecida Marchiori
Presidente da Comissão Permanente de Licitação